DESPORTIVA PARA A REALIZAÇÃO DE JOGOS MUNICIPAIS 

REALIZADOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJINHA-MG, 

ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E 

TURISMO.. 

Vigência: 29 de setembro de 2023 até 29 de janeiro de 2024 

Valor Global do Contrato: R$ 39.780,00 (trinta e nove mil setecentos e oitenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0221.1312205162.507 339039 000000 FICHA 861 RP F-15000000  

OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS P.J. 

A presente publicação de extrato de contrato referente ao Processo Administrativo